Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри район.н

пу=лёх.

Й Ы Ш Ё Н У

10.12.2007    937  №
С.нт.рвёрри  хули

	                  [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Глава

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.12.2007      №  937

г. Мариинский  Посад

О внесении изменений в состав

общественной инспекции по

охране детства Мариинско-

Посадского района

В связи с кадровыми изменениями, на основании п. 2.3 Положения об общественном инспекторе по охране прав детства Мариинско-Посадского района Чувашской Республики      п о с т а н о в л я ю:

1. Вывести из состава общественной инспекции по охране детства Мариинско-Посадского района Иванову Людмилу Николаевну.

2. Ввести в состав общественной инспекции по охране детства Мариинско-Посадского района Еремееву Альбину Александровну - социального педагога МОУ «Эльбарусовская СОШ».

	Глава Мариинско-

Посадского района
	А.А.Шумов